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15 lipca 2015

Wakacje w Muzeum Okręgowym w Sandomierzu

Podążyć śladami starożytnych Gregów, obudzić w sobie artystę? A może poznać sztukę
ulicy?  Takie  pytania  mogą  zadawać  sobie  ci,  którzy  skorzystają  w  tym roku  z  oferty
wakacyjnych zajęć w Muzeum Okręgowym w Sandomierzu. Początek atrakcji już 22 lipca.

“Śladami starożytnych Greków” uczestnicy zajęć będą podążać 22 lipca. Poznają oni sztukę
starożytnych  Greków  ze  szczególnym  uwzględnieniem  architektury,  rzeźby  i  ceramiki.
Przedstawione zostaną pojęcia antyku oraz jego współczesne konotacje.  Druga część to
zajęcia praktyczne z dekorowania waz greckich lub projektowania świątyni. Zajęcia nie tylko
utrwalają  wiedzę  o  wielkiej  cywilizacji  europejskiej,  ale  także  rozwijają  wrażliwość  na
klasyczne wzorce piękna.

6 sierpnia odbędą się warsztaty “Action painting – obudź w sobie artystę!” Na początku
zajęć przedstawione zostaną pojęcia abstrakcji i action painting oraz ich twórca Jackson
Pollock. W części praktycznej stworzony zostanie wspólny obraz (dużych rozmiarów) w
technice action painting. Jeżeli pogoda dopisze, zajęcia praktyczne mogą odbywać się na
dziedzińcu zamkowym. Oprócz poznania pojęć z dziedziny malarstwa uczestnicy odkryją
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pokłady twórczej ekspresji i radość tworzenia.

19 sierpnia natomiast odbędą się zajęcia “Sztuka ulicy – drugie życie chodnika…” Ich
uczestnicy poznają założenia street artu oraz zaprojektują wspólnie wizualizację, którą w
części praktycznej przy pomocy kolorowej kredy wykonają na dziedzińcu zamkowym. Zajęcia
mają na celu rozbudzić w uczestnikach zmysł estetyczny – jednocześnie nauczyć szacunku
do obiektów publicznych.

Wszystkie zajęcia będą rozpoczynać się o godz. 10:00. Zainteresowani udziałem w
warsztatach mogą zgłaszać się do Działu Sztuki Muzeum pod nr telefonu: 15 6445757 wew.
30 lub poprzez pocztą elektroniczną na adres: m.pszczolnak@zamek-sandomierz.pl
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